
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY ŻABIA WOLA NA ROK 2020 

Nr 109/XVII/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie       55.741.590,00 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:          55.430.569,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:   311.021,00 zł,  -zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie         55.157.265,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie             52.562.055,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie       2.595.210,00 zł, -zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 584.324,74 zł, którą 
przeznacza się na rozchody w wysokości 584.324,74 zł, tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek (584.324,74 zł). 

2. Przychody budżetu z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.740.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.740.000,00 zł, tj. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek (310.000,00 zł) z tytułu kredytów (1.430.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.740.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.324.324,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 5. 1.  Rezerwę ogólną  w wysokości 210.000,00 zł. 

2. Rezerwy celowe  w wysokości 175.000,00 zł, 

- w tym na: realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 175.000,00 zł. 

§ 6. 1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 13218



§ 7. 1.  Ustala się dochody w kwocie 115.000,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 112.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.100.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 3.502.175,40 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska w kwocie 15.000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym ww. ustawą w kwocie 15.000,00 zł. 

§ 8. 1.  Dotacje podmiotowe dla: 

a) Przedszkoli: „Promyk” w Ojrzanowie Towarzystwo oraz „Żabka” w Żabiej Woli, 

b) Domu Kultury w Żabiej Woli, 

c) Gminnej Biblioteki Publicznej, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się wydatki w kwocie 788.360,13 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na: 

a) zmianach pomiędzy planem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków 
bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

b) przesunięciach w planie wydatków majątkowych w zakresie rocznych zadań inwestycyjnych 
nie powodujących zmian w programie tych zadań, tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy 
rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie 
finansowym w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału wydatków klasyfikacji budżetowej, 
z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13218



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Anna Filipowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13218



Dział

1

010

400

700

750

751

756

Nazwa

Plan ogółem

2 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 50 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 950 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 000,00

Administracja publiczna 102 977,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
6,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 747,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 971,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 747,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 003 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 700 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 7 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 946 989,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 97 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
10 000,00

Wpływy z podatku rolnego 348 000,00

Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
85 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13218



758

801

852

855

900

921

600

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 106,00

Różne rozliczenia 10 074 108,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 002 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 054 108,00

Oświata i wychowanie 734 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
175 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
76 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
20 000,00

Pomoc społeczna 398 615,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
412 419,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
390 215,00

Rodzina 15 277 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 483 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 758 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z usług 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 100 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
6 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 370 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 408,00

Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Wpływy z usług 250 000,00

bieżące razem: 55 430 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 408,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

344 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 408,00

majątkowe

Transport i łączność 229 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 121,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13218



926 Kultura fizyczna 81 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

229 121,00

55 741 590,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 900,00

majątkowe razem: 311 021,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 121,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13218



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 436 210,00 2 440 000,00 2 440 000,00 35 000,00 2 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 210,00 996 210,00 596 210,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 135 000,00 135 000,00 135 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 101 210,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 210,00 796 210,00 596 210,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 344 500,00 334 500,00 334 500,00 4 000,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

101 500,00 101 500,00 101 500,00 4 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

243 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 205 000,00 205 000,00 85 000,00 40 000,00 45 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

205 000,00 205 000,00 85 000,00 40 000,00 45 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 290 219,81 7 290 219,81 7 098 819,81 5 741 471,00 1 357 348,81 12 000,00 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 971,00 72 971,00 72 971,00 72 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

146 900,00 146 900,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 885 088,81 5 885 088,81 5 875 088,81 4 880 000,00 995 088,81 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

907 900,00 907 900,00 904 900,00 738 500,00 166 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 191 360,00 191 360,00 149 360,00 50 000,00 99 360,00 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 401 544,40 301 544,40 259 544,40 12 050,00 247 494,40 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

                                                                                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2020 

Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13218



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

75405 Komendy powiatowe Policji 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 383 044,40 283 044,40 241 044,40 12 050,00 228 994,40 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 514 904,00 16 414 904,00 12 746 904,00 9 582 700,00 3 164 204,00 3 195 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 783 000,00 8 683 000,00 8 353 000,00 7 224 000,00 1 129 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

142 700,00 142 700,00 133 700,00 129 700,00 4 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 086 800,00 5 086 800,00 2 170 800,00 1 236 500,00 934 300,00 2 875 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

51 404,00 51 404,00 51 404,00 0,00 51 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 164 300,00 1 164 300,00 1 082 300,00 957 500,00 124 800,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 66 700,00 66 700,00 55 700,00 35 000,00 20 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 284 100,00 284 100,00 259 100,00 54 100,00 205 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 100,00 124 100,00 99 100,00 54 100,00 45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 308 870,00 1 308 870,00 765 750,00 541 400,00 224 350,00 0,00 543 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13218



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

130 000,00 130 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 578 350,00 578 350,00 572 350,00 481 000,00 91 350,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 120,00 76 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 42 000,00 28 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

28 992,00 28 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

18 992,00 18 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 691 150,00 15 691 150,00 890 793,00 627 216,00 263 577,00 0,00 14 800 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 758 000,00 11 758 000,00 99 943,00 87 741,00 12 202,00 0,00 11 658 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 045 200,00 3 045 200,00 328 200,00 322 765,00 5 435,00 0,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 539 750,00 539 750,00 114 450,00 108 510,00 5 940,00 0,00 425 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

188 200,00 188 200,00 188 200,00 108 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13218



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 095 131,73 4 895 131,73 4 886 131,73 281 250,00 4 604 881,73 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 502 175,40 3 502 175,40 3 502 175,40 84 250,00 3 417 925,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 245 500,00 245 500,00 241 500,00 194 000,00 47 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

35 456,33 35 456,33 35 456,33 3 000,00 32 456,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 687 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 315 000,00 1 315 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 015 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

300 000,00 300 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 102 896,32 102 896,32 32 896,32 0,00 32 896,32 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 89 896,32 89 896,32 19 896,32 0,00 19 896,32 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 157 265,26 52 562 055,26 31 036 186,26 16 919 187,00 14 116 999,26 4 502 000,00 16 070 869,00 270 000,00 0,00 683 000,00 2 595 210,00 2 595 210,00 605 210,00 0,00 0,00Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13218



Planowane wydatki 

Okres realizacji

1 2 3 4 5 7 8

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Urząd Gminy Żabia Wola

9 2020 200 000,00 200 000,00

72095

6

Rozdz.

x

Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

600 60014
Modernizacja dróg powiatowych w obrębie 

gminy Żabia Wola
2020 200 000,00 200 000,00

2018-2020

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (projekt ASI) - dotacja 

2 386 210,00

25 330,00

80 000,00

596 210,00

9 000,00

80 000,00 Urząd Gminy Żabia Wola

2 386 210,00

Urząd Gminy Żabia Wola

Lp. Dział

WYDATKI OBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ, w tym: 

1 720

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU, w tym:

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Nazwa zadania

rok 2020

Łączne koszty finansowe

x

Urząd Gminy Żabia Wola

x

25 330,00 x9 000,00

Urząd Gminy Żabia Wola

70005 Zakup gruntów pod drogi gminne 

596 210,00

Rozbudowa budynku OSP w Żelechowie (II 

etap)
2020

10 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Żabia Wola - Dokumentacja
2020

Ogółem wydatki majątkowe

200 000,00

1

60016

10 000,00

200 000,00

2020

100 000,00

x

5 700

200 000,00

600

WYDATKI W FORMIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH, w tym: x 200 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

2

x2 611 540,00

Urząd Gminy Żabia Wola

900 90015

Budowa oświetlenia energooszczędnego oraz 

z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na 

terenie Gminy Żabia Wola

2 595 210,00

Urząd Gminy Żabia Wola

4

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej wraz z projektem 

przy ul. Motylkowej i ul. Brzozowej w 

miejscowości Wycinki Osowskie

2020

600 60016

Przebudowa ulicy Motylkowej oraz fragmentu 

ulicy Brzozowej w miejscowości Wycinki 

Osowskie

3

010

100 000,00 Urząd Gminy Żabia Wola

Urząd Gminy Żabia Wola6 754 75412

7 754 75412
Budowa garażu przy jednostce OSP w 

Skułach

8 801 80101
Opracowanie projektu zamiennego 

rozbudowy Szkoły Podstawowej w Skułach
2020 100 000,00

01010
Opracowanie projektu rozbudowy 

oczyszczalni ścieków w m. Żabia Wola
2020 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy Żabia Wola2020 100 000,00

2020

Urząd Gminy Żabia Wola

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13218



1 2 3 4

1 Dochody 55 741 590,00                                    

2 Wydatki 55 157 265,26                                    

3 Wynik budżetu 584 324,74                                         

1 740 000,00                                      

1 Kredyty § 952 -                                                       

2 Pożyczki § 952 -                                                       

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                                       

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                                       

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 -                                                       

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                       

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                                       

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 740 000,00                                      

9 Przelewy z rachunków lokat § 994 -                                                       

2 324 324,74                                      

1 Spłaty kredytów § 992 1 430 000,00                                      

2 Spłaty pożyczek § 992 894 324,74                                         

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                                                       

4 Udzielone pożyczki § 991 -                                                       

5 Lokaty § 994 -                                                       

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -                                                       

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                                       

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2020 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13218



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 72 971,00             72 971,00              72 971,00                -                           

75011
Koszty utrzymania stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej
72 971,00             72 971,00               72 971,00                 -                            

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 747,00               1 747,00                1 747,00                  -                           

75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 747,00               1 747,00                 1 747,00                   -                            

852 Pomoc społeczna 8 400,00               8 400,00                8 400,00                  -                           

85228

Finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi

8 400,00               8 400,00                 8 400,00                   -                            

855 Rodzina 15 241 000,00      15 241 000,00        15 241 000,00          -                           

85501 Realizcja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 11 758 000,00      11 758 000,00        11 758 000,00          -                            

85202

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 014 000,00        3 014 000,00          3 014 000,00            -                            

85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 439 000,00           439 000,00             439 000,00               -                            

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00             30 000,00               30 000,00                 -                            

15 324 118,00      15 324 118,00        15 324 118,00          -                           

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

na 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13218



1

801

0,00

Nazwa zadania

3

Pokrycie kosztów przekazanych dotacji dla publicznych 

przedszkoli, do których uczęszczają uczniowie niebędący 

mieszkańcami gminy Żabia Wola 

Ogółem

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 4 5 6 7

80104 0,00

wydatki bieżące wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2020 r.

z tego

Dotacje ogółemRozdziałDział

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13218



1 2 3 4 5

Przedszkola:

 - "PROMYK" w Ojrzanowie Towarzystwo

 - "ŻABKA" w Żabiej Woli

Przedszkola:

 - "PROMYK" w Ojrzanowie Towarzystwo

 - "ŻABKA" w Żabiej Woli

3 921 92109 Dom Kultury w Żabiej Woli 780 000,00                           

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Żabiej Woli 235 000,00                           

4 135 000,00                       

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 801 80104 2 800 000,00                        

801 801492 320 000,00                           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13218



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 421 000,00                          

1 600 60014 Powiat Grodziski 200 000,00 

2 710 71004 Związek Międzygminny "Mazowsze Zachodnie" 120 000,00                           

3 720 72095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 9 000,00                              

4 750 75095 Związek Międzygminny "Mazowsze Zachodnie" 12 000,00                            

5 801 80104

Gminy: Grodzisk Mazowiecki, Lesznowola, Radziejowice, 

Milanówek, Nadarzyn, Raszyn, Mszczonów, Piaseczno, Brwinów, 

Tarczyn, Pniewy, Pruszków i m. st. Warszawa

75 000,00                            

6 900 90095 Związek Międzygminny "Mazowsze Zachodnie" 5 000,00                              

Nazwa zadania 155 000,00                          

1 010 01009
Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych znajdujących się na 

terenie Gminy Żabia Wola
60 000,00                            

2 851 85154
Działania opiekuńczo - wychowawcze dla dzieci i młodzieży z 

rodzin, w których występują problemy związane z uzależnieniami
25 000,00                            

3 926 92695
Działania związane ze wspieraniem i upowszechnianiem kultury 

fizycznej
70 000,00                            

576 000,00                          

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

                   

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13218



L.p. Nazwa Sołectwa Klasyfikacja budżetowa Nazwa zadania Kwota

600-60016-4300 Utrzymanie drogi i koszenie poboczy 20 000,00 

750-75023-4210 Jesienne dożynki - zakup namiotu, ław, stołów i paleniska
3 000,00 

750-75075-4210 Działania promocyjne - zakup artykułów wspierających 3 634,22 

750-75095-4220 Jesienne dożynki - środki żywności 500,00 

750-75095-4210

Zimowe wspólne kolędowanie - zakup ozdób świątecznych i 

materiałów do przygotowania ozdób, przygotowanie kacika dla 

najmłodszych 1 000,00 

750-75095-4220
Zimowe wspólne kolędowanie -zakupy i przygotowania 

tradycyjnych potraw świątecznych 1 000,00 

750-75095-4300 Zimowe wspólne kolędowanie - opieka animatorów: Mikołaja i 500,00 

750-75095-4210 Wakacyjny rajd rowerowy - zakup parasola 500,00 

750-75095-4220 Wakacyjny rajd rowerowy - środki żywności 500,00 

750-75095-4300 Wakacyjny rajd rowerowy - usługa 500,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 3 500,00 

801-80195-4300
Półkolonie dla solectwa oraz wyjazd na warsztaty językowe dla 

najlepszego ucznia z sołectwa 11 500,00 

854-85416--3240 stypendia naukowe dla Sz.P. Józefina, Sz.P. Skuły i Sz.P. Ojrzanów 2 500,00 

900-90002-4210 Wiosenna akcja sprzatania świata 5 000,00 

53 634,22 

600-60016-4270
Remont drogi ul. Polnych Kwiatów, Cichej Wody, Makowa, 

Polnej Róży, Nieduża 24 080,67 

24 080,67 

600-6016- 4270 Remont nawierzchni ul. Ku Rzece 6 917,25 

750-75023-4210 Zakup kosiarki 1 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 1 000,00 

900-90015-4300 Montaż oświetlenia na ul. Głównej we Władysławowie 550,00 

900-90015-6050 Projekt oświetlenia na ul. Przejazdowej we Władysławowie i 9 250,00 

18 717,25 

600-6016-4270 Remont ul. Śródpolnej w Siestrzeni i ul. Jaskółczej w Siestrzeni; 12 882,69 

750-75023-4210 Zakup kosiarki 1 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 1 000,00 

900-90015-4300 Montaz oświetlenia na ul. Głównej we Władysławowie 550,00 

900-90015-6050 Projekt oświetlenia na ul. Przejazdowej we Władysławowie i 9 250,00 

24 682,69 

600-60016-6050 Dokumentacja projektowa - ul. Grodziskiej 20 000,00 

750-75023-4210 Zakup krzeseł, stołów oraz namiotu 3 692,77 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 4 000,00 

27 692,77 

750-75023-4210
Sprzęt do koszenia poboczy - 5.000,00    Sprzęt do organizacji 

szkoleń - 4.000,00 9 000,00 

750-75095-4210
Mikołajki, czapa mikołaja, dzień sąsiada, dzień dziecka - 

dyplomy,puchary i nagrody 5 000,00 

750-75095-4220 Mikołajki, czapa mikołaja, dzień sąsiada, dzień dziecka - 5 000,00 

750-75095-4300 Mikołajki, czapa mikołaja, dzień sąsiada, dzień dziecka - opieka 10 000,00 

750-75095-4300 Szkolenie z pierwszej pomocy 3 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów
22 728,80 
54 728,80 

600-60016-4210 wiata przystankowa 7 000,00 

600-60016-4210 Lustro drogowe 1 000,00 

600-60016-4210 tablica informacyjna, tabliczki z nazwami ulic, nazwa 7 000,00 

750-75095-4210 tablica informacyjna 2 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 1 830,74 

900-90002-4220 posiłek regeneracyjny dla uczestnikow akcji sprzątania 1 000,00 
19 830,74 

600-60016-4300 Utrzymanie drogi i koszenie poboczy 4 761,89 

750-75023-4210 zakup namiotu, ław i stołów 8 000,00 

750-75095-4210 2 000,00 

750-75095-4300 1 000,00 
15 761,89 

600-60016-4300 Utrzymanie dróg 7 000,00 

750-75095-4300 szkolenia 5 000,00 

750-75023-4210 namiot,  stoły, ławy 6 000,00 

750-75095-4220 pikniki kulinarne 3 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 3 000,00 

921-92116-4300 Zagospodarowanie  placu zabaw Domu Kultury
30 000,00 
54 000,00 

9 Żabia Wola

RAZEM

7 Kaleń Towarzystwo

RAZEM

8 Grzymek
dzień dziecka

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W ROKU 2020

2 Ciepłe

RAZEM

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2020 Nr 109/XVII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

5 Musuły

RAZEM

6

1 Osowiec Parcela

RAZEM

3 Władysławów

RAZEM

4 Siestrzeń

RAZEM

Żelechów

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13218



600-60016-4300 Utrzymanie ul. Gajowej 18 657,72 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 3 000,00 

900-90002-4210 Organizacja akcji utrzymanie świata 1 000,00 
22 657,72 

600-60016-4270 Remont ul. Piaskowa, Swierkowa, Daleka 12 717,25 

600-60016-4300 koszenie ul. Piaskowa, Swierkowa, Daleka 6 000,00 
18 717,25 

600-60016-4300 Utrzymanei ul. Słowiczej 2 901,12 

600-60016-4270 Remont ul. Dzikiej Kaczki 4 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 2 000,00 

900-90015-4300 Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych 5 000,00 
13 901,12 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 2 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 2 000,00 

700-70005-4300 Zagospodarowanie terenów zielonych 15 449,38 

900-90015-6050 Budowa inrastruktury oświetleniowej 17 000,00 
36 449,38 

900-90003-4300 Utrzymanie porządku i czystości we wsi Pieńki Zarębskie 2 000,00 

900-90015-6050 Projekt i zamontowanie oświetlenia 11 025,45 

13 025,45 

900-90015-4300 Montaż oświetlenia ul. Kasztanowej 22 602,99 

22 602,99 

600-60016-4270 Remont ul. Mazowieckie Pola i Pszeniczna 18 224,69 
18 224,69 

600-60016-4300 Utrzymanie ul. Orchidei, Granicznej, Słonecznej i Kukułki 10 000,00 

750-75095-4210 Tablica z planem sołectw 2 500,00 

750-75095-4210 Zakup nagród rzeczowych 2 200,00 

900-90015-6300 Budowa oświetlenia ul. Słonecznej 4 181,44 
18 881,44 

600-60016-6050 Dokumentacja projektowa - ul. Grodziskiej 23 000,00 

600-60016-6050 Dokumentacja projektowa organizacji ruchu ul. Brzozowej 7 000,00 

600-60016-4210 Oznakowanie dróg i miejscowości 1 000,00 

750-75023-4210 Sprzęt do koszenia poboczy 5 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 2 000,00 

900-90002-4300 Szkolenie ekologicznego kompostowania 912,18 
38 912,18 

600-60016-6050 Projekt modernizacja UL. Zagrodowej przez ul. Lipową 10 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 2 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 2 000,00 

900-90003-4210 Sprzątanie ziemi 3 513,22 
17 513,22 

600-60016-6050 Projekt modernizacj Trakt Królewski 20 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły mundury 1 508,42 
21 508,42 

700-70005-4300 Zagospodarowanie zbiornika wodnego 20 896,81 

750-75095-4300 Szkolenie w zakresie funkcjonowania samorządu gminnego 4 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 2 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów 2 000,00 
28 896,81 

600-60016-4300 Bieżące utrzymanie dróg i wykaszanie 5 792,15 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 4 000,00 

900-90015-4300 Oświetlenie LED ul. Okrężna 12 000,00 

926-92601-4300 Modernizacja boiska do piłki plażowej 1 000,00 

926-92695-4210 Turniej piłki plażowej 2 000,00 
24 792,15 

600-60016-4300 Dofinansowanie wykonania przystanku w Skułach 10 000,00 

700-70005-4300 Budowa małego placu zabaw przy boisku w Bartoszówce 5 000,00 

750-75095-4210 zakup defibrylatora 3 500,00 

750-75095-4220 Dzień seniora, skulskie kino 3 500,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 4 269,82 
26 269,82 

600-60016-4300 Remont ul. Nad Potokiem - Budowa 9 612,59 

750-75095-4210 2 000,00 

750-75095-4300 500,00 

750-75095-4300 Szkolenie 2 500,00 
14 612,59 

600-60016-4300 Montaż systemu telewizji dozorowanej 31 469,06 
31 469,06 

600-60016-4300 koszenie poboczy 2 000,00 

750-75023-4210 Zakup garażu, pawilonu, stołów i krzeseł, kolumna głośnikowa
12 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 2 000,00 

926-92695-4210 Turniej piłki nożnej 1 896,32 
17 896,32 

RAZEM

20

22 Bartoszówka

25 Osowiec 
RAZEM

Petrykozy

RAZEM

21 Kaleń 

RAZEM

13 Huta Żabiowolska

RAZEM

15 Zaręby
RAZEM

RAZEM

14 Pieńki Zarębskie

11 Piotrkowice

RAZEM

12 Słubica Wieś

RAZEM

10 Bieniewiec

RAZEM

16 Jastrzębnik
RAZEM

17 Słubica Dobra

RAZEM

18 Wycinki Osowskie

RAZEM

19 Oddział

RAZEM

23 Skuły

RAZEM

24 Bolesławek
Organizacja Dnia Dziecka

RAZEM

Słubica A

RAZEM

26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13218



750-75095-4210 Zakup 3 tablic zaszklonych 3 660,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły 2 656,62 

900-90002-4300 2 szkolenia ekologia i ochrona środowiska 2 000,00 

900-90015-4300 Montaż lampy solarnej 7 500,00 

15 816,62 

600-60016-4210 Zakup kruszywa ul. Bukietowa 15 078,13 

600-60016-4300 2 progi zwalniające ul. Pałacowa 4 405,32 

19 483,45 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły mundury i sprzęt bojowy 2 000,00 

900-90015-6050 Projekt oświetlenie ul. Skulska 27 444,09 
29 444,09 

600-60016-4300 2 przepusty drogowe ul. Bogatki i ul. Działkowa 5 000,00 

600-60016-4210 Wiata przystankowa 8 700,00 

750-75095-4210 1 000,00 

750-75095-4220 1 000,00 

750-75095-4210 Zakup papieru, toneru i długopisów 1 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów sprzęt ratowniczy 1 500,00 

926-92695-4210 doposażenie Rekin Team 1 000,00 
19 200,00 

750-75095-4210 Tablice z mapą wsi, gablota 5 500,00 

750-75095-4300 Szkolenia
2 000,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Skuły umundurowanie i sprzęt 1 500,00 

754-75412-4210 Wydatki na OSP Żelechów umundurowanie i sprzęt 1 500,00 

900-90004-4300 Zagospodarowanie terenu  zieleni 14 456,33 

24 956,33 

788 360,13 Razem plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.

29 Bukówka

RAZEM

RAZEM

27 Lasek

30
Ojrzanów 

Towarzystwo, Lisówek

Paczka Mikołaja, Dzień sąsiada dzień sąsiada

RAZEM

28 Grzegorzewice

RAZEM

RAZEM

31 Ojrzanów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13218


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (2)

	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2020-12-23T11:48:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




